EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/18

CONTRATO Nº 001/18

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADA: REGINA DE FÁTIMA GHINELLI CAMPONEZ

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de

serviços de implantação de sistemas portal da

Câmara (Website Dinâmico), atualização de conteúdo

da Homepage, Leis, Decretos, Portarias,

Resoluções, Atos, emendas, atividades do processo

Legislativo, vídeos das sessões, Atas, Pautas,

Lista de Presenças, operação da transmissão ao

vivo das sessões ordinárias, extraordinárias e

solenes no Portal da Câmara Municipal, bem como,

todos os links do Portal da Câmara, com exceção

dos links que fazem parte do portal da

transparência e notícias do Poder Legislativo,

conforme Proposta anexa a este Termo de Ajuste.

VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES – 10.09.18 A 10.09.19

ASSINATURA: 10.09.18